

دانشگاه

رئیس شورای سیاستگذاری کنگره خبر داد
**آغاز به کار سومین کنگره
بین‌المللی علوم انسانی اسلامی**



سومین کنگره بین‌المللی علوم انسانی اسلامی امروز ۱۰ آبان‌ماه با سخنرانی علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صداوسیما آغاز به کار می‌کند. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام والمسلمین رضا غلامی، رئیس شورای سیاستگذاری کنگره بین‌المللی علوم انسانی اسلامی در این باره گفت: در این همایش ۹۲ کمیسیون؛ فقه و حقوق اسلامی، فلسفه و روش شناسی، مدیریت تحول علوم انسانی، اقتصاد اسلامی، مدیریت اسلامی، روانشناسی اسلامی، علوم سیاسی اسلامی، جامعه‌شناسی اسلامی و آموزش‌وپرورش و تحول بنیادین علوم انسانی و تعلیم و تربیت، ۹۲ مقاله توسط پژوهشگران در کمیسیون‌های نه‌گانه ارائه خواهد شد. غلامی تصریح کرد: ۵۶۵ چکیده مقاله و ۴۰۴ اصل مقاله توسط دبیرخانه دریافت شده است. برخی شخصیت‌ها و اساتید در حوزه‌های گوناگون علوم انسانی چون آیت‌الله علی‌اکبر رشاد و آیت‌الله ابوالقاسم علیدوست در فقه و حقوق، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه در فلسفه و روش‌شناسی علوم انسانی اسلامی، حسن سبحانی، مسعود درخشان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعباس موسویان و حجت‌الاسلام والمسلمین حسن آقائظری در اقتصاد اسلامی و سیدجلال دهقانی فیروزآبادی در علوم سیاسی به ارائه مقالات خود می‌پردازند. وی تصریح کرد: در این همایش از «کتاب نظریه» شامل نظریه‌های ۴ نظریه‌پرداز علوم انسانی؛ آیت‌الله علیرضا اعرافی، مسعودالعلم چودوری، حجت‌الاسلام سیدعباس موسویان و عطاالله رفیعی آتانی و همچنین کتاب الگوهای کلان تولید علوم انسانی اسلامی در بستر انقلاب نوشته سیدمهدی موسوی و کتاب مجموعه مقالات دومین کنگره علوم انسانی اسلامی با حضور علی لاریجانی رونمایی خواهد شد.

شرایط بد آب و هوایی، باران اسیدی و گردوخاک؛ بلای جان مردم جنوب غرب کشور

۱۰ هزار خوزستانی روانه بیمارستان شدند



گروه اجتماعی: در اثر بارندگی در خوزستان ۱۰ هزار نفر با پدیده بروز تنگی نفس، سرفه و خس خس سینه به اورژانس بیمارستان‌ها مراجعه کردند. به گزارش «وطن امروز»، اسماعیل ایدنی رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور به تنگی نفس ناشی از بارش باران در اهواز در ۳ سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال ۹۲ و در فاصله زمانی ۲۰ روزه این پدیده روی داد که در آن سال بیش از ۲۳ هزار بیمار ناشی از این پدیده به بیمارستان‌های استان و شهر اهواز مراجعه کردند و در سال ۹۳ نیز با این بیماری‌ها روبه‌رو بودیم. وی با اشاره به نخستین بازندگی در سال جاری از ساعت ۲۲ چهارشنبه‌شب هفته گذشته در استان خوزستان، یادآور شد: از این ساعت، با افزایش حجم مراجعان به اورژانس‌های بیمارستان استان بویژه شهر اهواز روبه‌رو بودیم که عمده علائم این بیماران تنگی نفس، سرفه و خس خس سینه بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور از بیشتر شدن مراجعات بیماران تنفسی ناشی از باران با توجه به حجم بارش باران در سال جاری به بیمارستان‌ها خبر داد و افزود: تا ساعت ۲۰ جمعه پیش از ۱۰ هزار نفر از بیماران بر اثر این پدیده به اورژانس بیمارستان‌های اهواز مراجعه کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: ۱۰ هزار نفر بیمار مراجعه‌کننده به بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور، ۱۲۰ نفر معادل یک تا ۱/۵ درصد آنها بستری و از این میان ۱۰

نفر نیز در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند اما بیشتر بیماران با درمان‌های سرپایی در حدود ۲ تا ۳ ساعت مداوا شدند.

■ **حملات حاد تنفسی با سابقه بالا**
ایدنی گفت: با توجه به سابقه این پدیده از سال ۹۲ از همان سال تحقیقات و برنامه‌ریزی‌های مناسبی به منظور آمادگی در برابر حملات حاد تنگی‌نفس برای سال‌های بعد صورت گرفت، بنابراین از نظر ذخیره دارویی و همچنین دستگاه‌های کمک تنفسی مانند نیولایز و ونتیلاتور

هیچ مورد فوتی ناشی از بارش‌ها تا ساعت ۲۰ جمعه در بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور مشاهده و گزارش نشده است. وی ادعای برخی خبرگزاری‌ها مبنی بر مرگ ۲ نفر از بیماران تنگی نفس ناشی از باران در شهر اهواز را رد کرد و افزود: ممکن است یک بیمار ناراحتی قلبی در منزل خود فوت کرده باشد و وی را به بیمارستان منتقل کرده باشند که با بروز این پدیده همزمان شده است اما هیچ موردی از مرگ بیماران تنفسی ناشی از باران در بیمارستان‌های تحت نظر دانشگاه گزارش و ثبت نشده است.

■ **بررسی بارش باران اسیدی**
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز همچنین درباره اسیدی بودن بارش باران در استان خوزستان اظهار داشت: باران اسیدی واژه مناسبی برای این پدیده نیست اما تشخیص اسیدی بودن یا نبودن آن و بررسی ویژگی‌های آن مربوط به سازمان محیط‌زیست است.

ایدنی ادامه داد: اثرات باران اسیدی تنها منحصر به مشکلات تنفسی نیست و عوارض چشمی و پوستی باعث مراجعه به اورژانس‌ها و بیمارستان‌هاست، ضمن اینکه علاوه بر انسان، ممکن است طبیعت، پرندگان، حیوانات و حتی رنگ خودروها نیز آسیب ببینند که خوشبختانه چنین مواردی مشاهده نشده و بر مبنای شواهد به نظر نمی‌رسد این باران، اسیدی بوده باشد.

محیط زیست

نامه کارکنان محیط زیست
به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس



کارکنان معترض سازمان محیط زیست پس از رسیدگی نکردن رئیس این سازمان به انتقادات و درخواست‌های‌شان، نامه‌ای به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ارسال کردند.

به گزارش فارس در بخش‌هایی از این نامه تعدادی از موارد اعتراض مورد اشاره قرار گرفته که مهم‌ترین آنها به شرح زیر است.

۱- علت شرکت آقای هاشمی، همسر خانم ابتکار به عنوان رابط سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نفت چیست و مورد بررسی قرار گیرد.

۲- واگذاری منابع سازمانی به سایر دستگاه‌ها و شرکت‌ها و دریافت وجه و تسهیلات، آن هم نه برای رفاه پرسنل، مورد بررسی قرار گیرد.

۳- قرارداد پروژه‌ها و طرح‌های سازمان با آموزشکده کرج مورد بررسی قرار گیرد.

۴- هزینه‌کرد طرح مدیریت پسماند سواحل شمال و جنوب کشور (طرح مسیر سبز) در سال ۱۳۹۳ با بودجه چند صد میلیاردی مورد بررسی قرار گیرد.

۵- مجوز اکتشاف معدن در منطقه حفاظت شده بهرام گور در استان فارس و مجوز بهره‌برداری معدن در منطقه بحر آسمان واقع در استان کرمان مورد بررسی قرار گیرد.

۶- به کارگیری افرادی در بخش‌های مشاور جهت استفاده‌های سیاسی و انتخاباتی

۷- استفاده از منابع مالی سازمان ملل متحد به منظور جهت‌گیری‌های سیاسی

۸- با توجه به بحران دریاچه ارومیه مجوز برداشت نمک از دریاچه ارومیه مورد بررسی قرار گیرد.

۹- سیاسی کردن فضای سازمان حفاظت محیط زیست و ایجاد ترس بین پرسنل سازمان به منظور جلوگیری از درخواست رسیدگی به مشکلات کارکنان

۱۰- استفاده ابزاری از عملکرد دولت قبل به منظور سرپوش گذاشتن بر عملکرد ضعیف ۲ ساله خود.

امداد

انتقاد از وضعیت امدادسانی
به سیل‌زدگان

ریزش باران قطع شده است اما با توجه به خرابی برخی پل‌ها در بخش‌ها و قطعی ارتباط با مراکز شهر کوهدشت، امدادسانی به خوبی انجام نمی‌شود. الهیار ملک‌شاهی، نماینده مردم کوهدشت در مجلس با بیان اینکه از جمعه ریزش باران قطع شده است به ایسنا گفت: با توجه به خرابی برخی پل‌ها در بخش‌ها و قطعی ارتباط با مراکز شهر کوهدشت، امدادسانی به خوبی انجام نمی‌شود به طوری که هنوز برخی روستاها با قطعی آب و برق مواجه هستند. وی با بیان اینکه تعداد کشته شده‌های سیل کوهدشت ۳ نفر است، گفت: یک نفر بر اثر رعد و برق دچار سوختگی شده است. نماینده مردم کوهدشت با بیان اینکه مدیران محلی در حد امکانات، امدادسانی را انجام می‌دهند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر به کمک‌های امدادی بیشتری احتیاج است، انتظار می‌رود ستاد بحران با داشتن امکانات لازم بتواند به محض وقوع چنین اتفاقاتی وارد عمل شود. ملک‌شاهی با اشاره به وضعیت مناطق سیل‌زده این شهرستان عنوان کرد: با وجود قطع شدن ریزش باران و امدادسانی به مناطق سیل‌زده هنوز وضعیت عادی نشده است.

شمار مناطق سیل‌زده
به ۱۸ استان رسید

سیل و آب‌گرفتگی ۱۸ استان کشور را فراگرفته است و امدادگران ضمن نجات ۲۶ نفر از مرگ، ۸۶۰ نفر را به طور اضطراری اسکان دادند. ناصر چرخساز، رئیس سازمان اسداد و نجات آخرین گزارش مربوط به عملیات امدادسانی در استان‌های سیل‌زده را ارائه کرد و به فارس گفت: بر اثر بارندگی‌ها از روز ۵ آبان تا ظهر شنبه ۱۸ استان دچار سیل و آب‌گرفتگی شدند. وی بیان داشت: استان‌های آذربایجان شرقی، ایلام، کردستان، کرمانشاه، لرستان، خوزستان، کهگیلویه‌وبویهر احمد، همدان، قزوین، گیلان، زنجان، فارس، چهارمحال‌وبختیاری، اصفهان، تهران، مرکزی، بوشهر و سمنان دچار سیل و آب‌گرفتگی شده‌اند.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

نوشابه Red Bull فاقد مجوز بهداشتی و شرعی

■ **هشدار**
گروه اجتماعی: نوشابه انرژی‌زای Red Bull مجوز ندارد و بهداشت محیط و نیروی انتظامی در چارچوب وظایف خود درباره محصولات تقلبی و قاچاق اقدام خواهند کرد. به گزارش میزبان، بهروز جنت، مدیرکل بازرسی و نظارت بر عملکرد و رئیس مرکز تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو درباره اینکه در برخی فروشگاه‌های سطح شهر فرآورده نوشیدنی Red Bull حاوی اسپرم گاو

معاون درمان وزیر بهداشت خبر داد

کاهش میزان سزارین در کشور

بهداشت به دنبال پایداری منابع است و بدین منظور پیشنهاداتی را برای پایداری منابع در قالب برنامه ششم توسعه ارائه کرده‌ایم اما عمده منابع، در دست بیمه‌هاست که در این باره مشکلات بسیار زیادی وجود دارد. آقاجانی با بیان اینکه در حال حاضر با وجود داشتن یک پرستار به ازای هر یک تخت در بیمارستان‌های دولتی، هنوز با شاخص‌های استاندارد فاصله بسیار زیادی داریم، بر ضرورت آموزش پرستاران تأکید کرد. وی ادامه داد: شاید ایران یکی از معدود کشورهای دنیا بود که تعداد ورودی دانشجویان پرستاری آن در سال کمتر از دانشجویان پزشکی بود که این موضوع به عنوان مشکلی جدی در سیاست‌گذاری مطرح بود اما خوشبختانه امسال اصلاحاتی صورت گرفته و ظرفیت‌های پرستاری حدود ۲ برابر افزایش یافته است.



■ **سلامت**
گروه اجتماعی: معاون درمان وزیر بهداشت، طراحی بسیاری از برنامه‌های تحول در حوزه درمان را متأثر از «بهداشت» دانست و با اشاره به اجرای برنامه حمایت از زایمان طبیعی توسط این معاونت، از کاهش میزان سزارین در کشور خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، محمد آقاجانی با بیان این مطلب که تا قبل از اجرای طرح تحول سلامت، از نظر شاخص نسبت زایمان طبیعی جزو کشورهایی بودیم که بالاترین میزان سزارین را داشتیم، اظهار داشت: در ۲۰ سال گذشته، این روند در حال افزایش بود اما برای اولین بار در سال ۹۲ توانستیم این روند را از ۵۶ درصد به ۵۰ درصد کاهش دهیم. معاون درمان با بیان اینکه همه باید نگران منابع به منظور ادامه طرح تحول سلامت باشیم، افزود: دولت و وزارت

پزشکی قانونی اعلام کرد

مواد مخدر قاتل هزار و ۴۷۰ نفر در ۶ ماه

دیگر زن بودند. براساس این گزارش، در این مدت استان‌های تهران با ۳۹۴، خراسان رضوی با ۱۶۹ و اصفهان با ۱۰۸ بیشترین و استان‌های آذربایجان غربی با ۴، بوشهر با ۶ و مرکزی و یزد هر کدام با ۹ فوتی کمترین آمار تلفات اعتیاد را داشته‌اند. در این مدت در استان کهگیلویه و بویراحمد هیچ مرگ ناشی از سوءمصرف مواد مخدر گزارش نشده است. براساس آمارهای موجود در نیمه نخست امسال از کل تلفات سوءمصرف مواد مخدر بیشترین آمار مربوط به مرگ بر اثر مسمومیت حاد است.

افزایش قیمت ۱۵۰ قلم دارو در سال جاری

اتفاق می‌افتد. وی افزود: به هرحال وزارت بهداشت در نیمه نخست سال اجازه افزایش قیمت را نداد و در حال حاضر تغییر قیمت برخی داروهای زیان‌ده یا داروهایی که هزینه و قیمت فروش آنها سر به سر است در کمیسیون‌های مربوطه در حال بررسی است. به گفته رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی، تاکنون حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ قلم دارو افزایش قیمت داشته‌اند که البته میزان این افزایش قیمت زیاد نیست و حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد بوده است.

■ **دارو**
گروه اجتماعی: رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی از افزایش قیمت بیش از ۱۵۰ قلم دارو در نیمه دوم امسال خبر داد. محمود نجفی‌عرب، رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی با بیان اینکه در ۶ ماهه نخست امسال هیچ‌گونه افزایش قیمتی در حوزه دارو نداشته‌یم، به ایسنا گفت: البته تولیدکنندگان به این موضوع اعتراض دارند، چراکه همه تغییر قیمت‌ها از جمله افزایش دستمزد، خرید مواد اولیه و سایر هزینه‌ها در همان ابتدای سال

معاون سازمان حج و زیارت:

ویزای تیم پزشکی قانونی هنوز صادر نشده است

این موضوع است تا هر چه سریع‌تر ویزای این افراد صادر شود. محمدی با بیان این مطلب که تاکنون اطلاعاتی از ۳۶ زائر مفقود به دست ما نرسیده است، به میزان گفت: کار گرفتن DNA از بستگان ۱۲ جان‌باخته ایرانی دفن شده در عربستان و ۳۶ زائر مفقودی که هنوز اطلاعاتی از وضعیت آنها در دست نیست، به پایان رسیده و منتظر صدور ویزا برای تیم پزشکی قانونی هستیم. حمید محمدی، معاون سازمان حج و زیارت درباره اعزام تیم پزشکی قانونی به منا گفت: ویزای تیم پزشکی قانونی به منا هنوز صادر نشده است، در واقع سازمان حج و زیارت پیگیر

زیارت

گروه اجتماعی: کار گرفتن DNA از بستگان ۱۲ جان‌باخته ایرانی دفن شده در عربستان و ۳۶ زائر مفقودی که هنوز اطلاعاتی از وضعیت آنها در دست نیست، به پایان رسیده و منتظر صدور ویزا برای تیم پزشکی قانونی هستیم. حمید محمدی، معاون سازمان حج و زیارت درباره اعزام تیم پزشکی قانونی به منا گفت: ویزای تیم پزشکی قانونی به منا هنوز صادر نشده است، در واقع سازمان حج و زیارت پیگیر

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۰۹۴۳۰۱۷۰۰۰۰۰۲

مزایده گذار: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

موضوع مزایده: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران در نظر دارد دو دستگاه خودرو کامیونت هیوندای خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" و با شماره مزایده (۱۰۰۹۴۳۰۱۷۰۰۰۰۰۲) به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

– فروش دو دستگاه کامیونت هیوندای (مبلغ ضمانت نامه بانکی جهت هر خودرو ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح ۱۳۹۴/۸/۵

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۶ مورخ ۹۴/۸/۱۶

زمان بازگشایی: ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۴/۸/۱۷

زمان اعلام به برنده: ساعت ۱۳ مورخ ۹۴/۸/۱۷

نشانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران و شماره تماس:

تهران – خیابان انقلاب – پیچ شمیران – ابتدای خیابان شریعتی – نبش کوچه پیر جمالی پلاک ۵۷ و شماره تماس اداره اموال (مامور فروش): ۰۲۱۷۷۵۰۶۵۴۹

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل ارسال پیشنهاد، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه مذکور انجام میپذیرد، لکن پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ضمانت نامه بانکی) میبایست در فرجه قانونی به صورت حضوری به اداره اموال (مامور فروش) طبقه سوم به نشانی فوق تحویل گردد.

۲- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از خودروهای موضوع مزایده بعمل آورید.

۲- اسناد مزایده در سامانه موجود و میبایست دقیقاً مطالعه گردد.

۳- هزینه های درج در آگهی روزنامه، کارشناسی نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران